
ZARZĄDZENIE NR ~„I20l6

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ~1 marca 2016 roku

zmieniające zarządzenie Wojewody Świętokrzyskiego Nr 104/2014 z dnia 3 grudnia

2014 roku w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont w Wydziale Finansów

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 289, Dz. U. z 2015r.,

poz. 1954) zarządza się, co następuje:

~ 1. W zarządzeniu Wojewody Świętokrzyskiego Nr 104/20 14 z dnia 3 grudnia 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 5 do zarządzenia nr 104/2014 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia

3 grudnia 2014 roku stanowiącym wykaz kont analitycznych do niektórych kont

syntetycznych stosowanych w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach, dodaje się:

1) w ust. 1 Oddział Księgowości — Dochody Budżetowe wprowadza się:

„130-0 1 -RS”

„130-0 1 -RS-DZ-RDZ-PAR-SP-DYSP”

„221-0 1 -RS-DZ-RDZ-PAR-SP-DYSP”

„221-01 -RS-DZ-RDZ-PAR-DYSP”

„225-01 -RS-ST-DZ-RDZ-PAR”

„226-0 1 -DZ-RDZ-PAR-SP-DYSP”



gdzie:

01 — ewidencja dochodów budżetowych

RS — rodzaj środków

ST — stawka podatku

DZ — dział klasyfikacji budżetowej

RDZ — rozdział klasyfikacji budżetowej

PAR — paragraf klasyfikacji budżetowej

SP — uszczegółowienie paragrafu

DYSP — numer dysponenta (kontrahenta)

2) w ust. 2 Oddział Księgowości — Wydatki Budżetowe wprowadza się:

„130-02-DG-SP”

„130-02-WY- FW-RS-DZ-RDZ-PAR-SP”

„490-02-FW-RS-DZ-RDZ-PAR-SP”

„750-02-FW-RS-DZ-RDZ-PAR-SP”

„751-02-FW-RS-DZ-RDZ-PAR-SP”

gdzie:

02- ewidencja wydatków budżetowych

DG - środki otrzymywane od dysponenta głównego

WY- wydatki budżetowe

FW - źródła finansowania wydatków

RS - rodzaj środków

DZ - dział klasyfikacji budżetowej

RDZ - rozdział klasyfikacji budżetowej

PAR - paragraf klasyfikacji budżetowej

SP - uszczegółowienie paragrafu

~ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

~ 3. Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu w Kielcach.

~ 4. Zarządzenie wchodzi

WOJEWOD W~K~YSKI

Agata Wojtysz~k


